
Fecha de Publicación: 25-06-2024 08:53 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 34/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE NUTRICIONES ENTERALES - FARMACIA CENTRAL

- Descripción: ADQUISICION DE NUTRICIONES ENTERALES - FARMACIA CENTRAL

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - SERVICIOS MEDICOS

OTROS SERVICIOS - SERVICIOS MEDICOS

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - INSUMOS PARA ENVASES
MEDICINALES

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL DR. JOSE MARÍA CULLEN

- Organismo licitante:

HOSPITAL DR. JOSE MARÍA CULLEN

- Lugar de presentación de ofertas:

DIVISION COMPRAS, HOSPITAL DR. JOSE MARIA CULLEN. AV FREYRE Nº 2150 1º PISO - SANTA FE -
CP 3000

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

23-07-2024 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: DIVISION COMPRAS, HOSPITAL DR. JOSE MARIA CULLEN. AV
FREYRE Nº 2150 1º PISO - SANTA FE - CP 3000

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 23-07-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:DIVISION COMPRAS, HOSPITAL DR. JOSE MARIA CULLEN. AV FREYRE Nº
2150 1º PISO - SANTA FE - CP 3000 - 25-06-2024 

Fecha de impresión: 15/12/2025



- Valor del pliego: $ 53960.-

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 1909/2024

- Monto Original: $ 134.904.399,91

Documentos

- Pliego

PBCG

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACION

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCION

- Orden de Provisión

ORDEN DE PROVISION

ORDEN DE PROVISION 2

- Otros

OFERTAS ECONOMICAS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 15/12/2025

http://www.tcpdf.org

